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Szkolenie i egzamin A2
Pilot drona A2 - rozpocznij podniebną karierę

Szkolenie teoretyczne oraz egzamin z użyciem platformy e-learningowej daje możliwość uzyskania europejskiego
certyfikatu kompetencji pilota drona uprawniającego do wykonywania lotów w zasięgu wzroku (VLOS) w kategorii otwartej
A2 (OPEN) na terenie całej Unii Europejskiej.

 

Co dają uprawnienia A2? Co możesz?

Kategoria A2 jest określana jako loty w bliskiej, lecz bezpiecznej odległości od innych osób. Oznacza to, że pilotując
BSP operator zobligowany jest do zachowania odległości, minimum 30 metrów od osób znajdujących się w pobliżu.
Dodatkowo, waga BSP nie może przekraczać 4 kg.  

Maksymalny pułap lotu wynosi 120 metrów od powierzchni terenu. W przypadku wysokich obiektów budowlanych należy
zachować szczególną ostrożność w zachowaniu odpowiedniej odległości. Aby wykonywać loty w tej kategorii należy mieć
ukończone 16 lat.
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Warunki przystąpienia do szkolenia / egzaminu z dronów w kat. A2

Przed rozpoczęciem szkolenia, Kursant musi zarejestrować się na stronie Urzędu Lotnictwa Cywilnego
(drony.gov.pl) w Krajowym Systemie Informacji Dronowej (KSID), przejść szkolenie i zdać egzamin w podkategorii
A1/A3. 
Gdy Kursant otrzyma numer identyfikacyjny pilota, może wykupić szkolenie i przystąpić do egzaminu w podkategorii
A2. 
Po opłaceniu kursu zostanie przyznany dostęp do platformy e-learningowej, gdzie należy zapoznać się z
materiałami szkoleniowymi i wgrać dokumenty: (1) Oświadczenie o samokształceniu, (2) Potwierdzenie zdania
egzaminu teoretycznego A1/A3.
Termin egzaminu wyznaczany jest indywidualnie przez RCRiE po zebraniu grupy (co najmniej 4-os.). 
Na egzamin należy zabrać ze sobą dokument tożsamości. 
Egzamin teoretyczny składa się z 30 pytań wielokrotnego wyboru.
Po ukończeniu egzaminu z wynikiem pozytywnym tj. 75% Kursant otrzymuje certyfikat potwierdzający
ukończenie kursu.

UWAGA: Egzaminy odbywają się stacjonarnie w miejscu wyznaczonym przez RCRiE (zazwyczaj w Inkubatorze
Przedsiębiorczości w Lubinie, ul. 1 Maja 3A, 1 piętro). Zapewniamy Kursantom sprzęt komputerowy wykorzystywany podczas
egzaminów. 

Zgłoszenia i koszt egzaminu

Osoby zainteresowane egzaminem w kategorii A2 prosimy o wypełnienie formularza rejestracyjnego. 
Koszt egzaminu A2 (bez szkolenia): 320 zł netto + VAT
Koszt szkolenia teoretycznego/praktycznego wyceniany jest indywidualnie. 

 

 

https://drony.gov.pl
https://forms.office.com/e/qBNRTc0Dee

